МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ

02 сентября 2022  года                        № 207

Об осуществлении родительского

контроля за организацией питания

обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюл в

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ Ново-Лакедемоновская

СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав комиссии контроля родителей за питанием на 2022- 2023

учебный год в составе:

1. Фейдыш Е.А.

2. Колентеева Л.А.

3. Чистоедов Е.В.

4. Куликов  В.С.

2. Заместителю директора по АХЧ Маличенко Л.Н. провести

организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей

(законных представителей) за организацией питания обучающихся в срок до

09.09.2022 г.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по АХЧ Маличенко Л.Н..

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                В.С. Максименко

		2023-01-17T15:55:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВО-ЛАКЕДЕМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА